
UCHWAŁA NR XLII/290/2018
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 22 stycznia 2018 r.

w sprawie określenia kryteriów i liczby punktów za poszczególne kryteria oraz dokumentów niezbędnych do 
ich potwierdzenia, stosowanych w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli oraz oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych
przez Gminę Miejską Bartoszyce.

Na podstawie art. 131 ust. 4 i 6, w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia  2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, 949, 2203) Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się kryteria brane pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli  wraz 
z liczbą punktów:

1) rodzic deklarujący zamieszkiwanie w Bartoszycach w rocznym zeznaniu podatkowym za poprzedni rok – 
8 punktów,

2) pozostawanie obojga rodziców lub odpowiednio rodzica samotnie wychowującego kandydata    w zatrudnieniu, 
prowadzenie gospodarstwa rolnego, pozarolniczej działalności gospodarczej lub pobieranie nauki w trybie 
dziennym – 6 punktów,

3) kontynuowanie przez rodzeństwo kandydata w kolejnym roku szkolnym edukacji przedszkolnej w wybranym 
przedszkolu - 5 punktów,

4) zadeklarowanie przez rodziców kandydata korzystania przez niego z oferty przedszkola:

a) 10 godzin dziennie - 5 punktów,

b) 9 godzin dziennie - 4 punkty,

c) 8 godzin dziennie – 3 punkty,

5) pierwsze miejsce wybranego przedszkola na liście preferencji kandydata - 2 pkt,

6) w przypadku, gdy liczba kandydatów, którzy uzyskali taką samą liczbę punktów, jest większa  od liczby 
miejsc, komisja rekrutacyjna dokonuje kwalifikacji kandydatów w oparciu o ich wiek, rozpoczynając od 
kandydatów najstarszych uwzględniając rok, miesiąc i dzień urodzenia - 1 pkt.

§ 2. 

Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w § 1:

1) kopia pierwszej strony rocznego zeznania podatkowego składanego do urzędu skarbowego za poprzedni rok 
lub odpowiednie zaświadczenie z urzędu skarbowego,

2) zaświadczenia rodziców/a o zatrudnieniu lub prowadzeniu działalności gospodarczej lub prowadzeniu 
działalności rolniczej lub pobieraniu nauki w systemie dziennym,

3) oświadczenie rodziców/a dotyczące kontynuowania w kolejnym roku szkolnym edukacji przedszkolnej 
w przedszkolu przez rodzeństwo kandydata,

4) oświadczenie rodziców/a dotyczące deklarowanego czasu pobytu dziecka w przedszkolu.

§ 3. 

Ustala się kryteria brane pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych wraz z liczbą punktów:

1) zamieszkiwanie kandydata w obwodzie wybranej szkoły - 10 punktów,

2) kontynuowanie w kolejnym roku szkolnym nauki w wybranej szkole przez rodzeństwo kandydata - 4 punkty,

Id: B1348D15-A02A-458B-BF11-D0A16718B2F8. Podpisany Strona 1



3) rodzic deklarujący zamieszkanie w Bartoszycach w rocznym zeznaniu podatkowym za poprzedni rok – 
3 punkty,

4) pierwsze miejsce wybranego oddziału przedszkolnego na liście preferencji kandydata - 2 pkt,

5) w przypadku, gdy liczba kandydatów, którzy uzyskali taką samą liczbę punktów, jest większa od liczby miejsc, 
komisja rekrutacyjna dokonuje kwalifikacji kandydatów w oparciu o ich wiek,    rozpoczynając od kandydatów 
najstarszych uwzględniając rok, miesiąc i dzień urodzenia  - 1 pkt.

§ 4. 

Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w § 3:

1) oświadczenie rodziców/a dotyczące kontynuowania w kolejnym roku szkolnym nauki w szkole przez 
rodzeństwo kandydata

2) kopia pierwszej strony rocznego zeznania podatkowego składanego do urzędu skarbowego za poprzedni rok 
lub odpowiednie zaświadczenie z urzędu skarbowego,

§ 5. 

Tracą moc:

1) Uchwała Nr VII/27/2015 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 12 marca 2015 roku w sprawie ustalenia kryteriów 
i liczby punktów za te kryteria w postępowaniu rekrutacyjnym do oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Bartoszyce

2) Uchwała Nr VII/28/2015 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 12 marca 2015 roku w sprawie ustalenia kryteriów 
i liczby punktów za te kryteria w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli prowadzonych 
przez Gminę Miejską Bartoszyce

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce.

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leonard Boiwko

Id: B1348D15-A02A-458B-BF11-D0A16718B2F8. Podpisany Strona 2




